OFÍCIO PRESIDENTE nº 00221/2010
São Roque, 04 de maio de 2010.
Ilustríssimo Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0100/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Jovem

Renan Armando Judica Critelli.

PROTOCOLO Nº 04188/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00221/2010

São Roque, 04 de maio de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0100/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Prof. Dr. Fernando Rei Ornellas

MD. Diretor do Instituto de Química da Universidade de São Paulo.

PROTOCOLO Nº 04188/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00221/2010

São Roque, 04 de maio de 2010.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0100/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Dr. Manlio Deodécio de Augustinis

MD. Presidente do Conselho Regional de Química - 4ª Região.

PROTOCOLO Nº 04188/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00221/2010

São Roque, 04 de maio de 2010.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0100/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Maio de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Á
Ilustríssima Senhora

Rosana Cilia do Espírito Santo

MD. Diretora da Escola Estadual Horácio Manley Lane.

PROTOCOLO Nº 04188/2010